

## **COMUNE DI CASLANO**

CONFEDERAZIONE SVIZZERA - CANTON TICINO

Caslano, 16 aprile 2025

## CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CASLANO

Agli Onorevoli Consiglieri comunali,

il Presidente del Legislativo di Caslano convoca l'onorando Consiglio comunale in seduta straordinaria, per il giorno

## martedì 29 aprile 2025, alle ore 20.30 nella sala multiuso del Palazzo scolastico di Via Baragia.

## Ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta straordinaria del 20 febbraio 2025.
- 2. MMN 1431 concernente le dimissioni della signora Lorna Sassi-Aimar dalla carica di Consigliere comunale e rapporto della Commissione petizioni.
- 3. Subingresso del Sig. Sebastiano Oliveri.
- 4. Composizione delle Commissioni del Consiglio comunale.
- 5. Nomina dei delegati nei Consorzi giusta l'art. 13 cpv. 1 let. o) LOC:
  - Consorzio di manutenzione idrico forestale bacini fiumi Tresa e Magliasina (1 delegato)
- 6. MMN 1408 domanda di un credito di fr. 234'000.00 (IVA inclusa) quale partecipazione ai costi per il rinnovamento catastale della misurazione ufficiale del Comune di Caslano e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 7. MMN 1432 concernente l'abrogazione della convenzione con il Sindacato dei servizi pubblici e sociosanitari (VPOD) per regolare le modalità di gestione e di funzionamento della piscina ubicata a Sessa presso il centro ai Grappoli e rapporti delle Commissioni gestione e petizioni.
- 8. MMN 1433 concernente la proposta di rinnovo della Convenzione con la Monte Lema per il finanziamento degli investimenti necessari alla Società e rapporti delle Commissioni gestione e petizioni.
- 9. MMN 1434 accompagnante alcune domande di concessione dell'attinenza comunale di Caslano e rapporto della Commissione petizioni.
- 10. MMN 1435 concernente l'accettazione dell'eredità della defunta Marianna Heimann Witt e rapporto della Commissione gestione.
- 11. Risposta del Municipio alle interpellanze.
- 12. Interpellanze e mozioni.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Christian Sauer